
Zarządzenie Nr OZ. 120.2.2018

Starosty Kolskiego
z dnia l..!lmJ.(@~ 2018 roku

dotyczy: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury przetargowej na
"sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Superb rocznik 2012"

Działając na podstawie § 8 ust. 2 Zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku
ruchomego będącego własnością Powiatu Kolskiego, będącego Załącznikiem do Uchwały nr
0025.158.237.2018 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 14 lutego 2018 r., zarządzam, co
następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową
w składzie:

l) Pani Bożena Palusińska
2) Pan Mariusz Wojciechowski
3) Pan Artur Szafrański

przewodnicząca,
członek,
członek,

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określają
przepisy powołane na we wstępie niniejszego Zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OZ. 120.2.2018 
	Starosty Kolskiego 
	z dnia l.. !lmJ.(@~ 2018 roku 
	§2 
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2



